
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/97/2024 
RADY GMINY RADYMNO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków udzielenia bonifikat i wysokości stawek procentowych 
bonifikat od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 198k ust. 2 i 3, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.), Rada Gminy 
Radymno, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXV/78/2023 Rady Gminy Radymno z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie warunków 
udzielenia bonifikat i wysokości stawek procentowych bonifikat od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowych 
na rzecz ich użytkowników wieczystych wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchyla się w całości § 3 uchwały. 

2. § 4 przyjmuje następujące brzmienie: 

„ Bonifikaty o której mowa w § 1 niniejszej uchwały udziela się niezależnie od długości okresu 
trwania użytkowania wieczystego”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radymno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fusiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 850



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 198k. ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z  późn. zm.) w uchwale nr LXXV/78/2023 Rady Gminy Radymno z 
dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie warunków udzielenia bonifikat i wysokości stawek procentowych 
bonifikat od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych określono 
warunki udzielenia bonifikat i wysokości stawek procentowych od ceny sprzedaży nieruchomości 
gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych.  
 
Podstawą prawną uchwały zmieniającej są przepisy wskazane w sentencji uchwały. 
Uchwała zmieniająca ma na celu usunięcie wątpliwości interpretacyjnej w kontekście brzmienia 
przepisów uchwały oraz ustawy o gospodarce nieruchomościami.  
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały zmieniającej jest zasadne.  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 850


	UCHWAŁA NR LXXVII/97/2024 RADY GMINY RADYMNO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-02-06T13:31:19+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




